
UCHWAŁA NR VI/21/19
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 25 lutego 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwał

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) w związku z  art. 52 ust. 15 ustawy z dnia 27 października 2017 r.  
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 i 2245) Rada Miejska w Ozimku uchwala,  co 
następuje:

§ 1. Uchyla się następujące uchwały:

1) Uchwałę  Nr XLVIII/312/18 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 26 marca 2018r. w sprawie upowaznienia do 
załatwiania indywidualnych spraw w zakresie administracji publicznej (Dz.Urz. Woj.Opol. z 2018r. 
poz.1149);

2) Uchwałę  Nr XLVIII/313/18 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 26 marca 2018r. w sprawie upowaznienia do 
załatwiania indywidualnych spraw w zakresie administracji publicznej; (Dz.Urz. Woj.Opol. z 2018r. 
poz.1150);

3) Uchwałę  Nr XLVIII/314/18 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 26 marca 2018r. w sprawie upowaznienia do 
załatwiania indywidualnych spraw w zakresie administracji publicznej (Dz.Urz. Woj.Opol. z 2018r. 
poz.1151);

4) Uchwałę  Nr XLVIII/315/18 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 26 marca 2018r. w sprawie upowaznienia do 
załatwiania indywidualnych spraw w zakresie administracji publicznej (Dz.Urz. Woj.Opol. z 2018r. 
poz.1152);

5) Uchwałę  Nr XLVIII/316/18 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 26 marca 2018r. w sprawie upowaznienia do 
załatwiania indywidualnych spraw w zakresie administracji publicznej (Dz.Urz. Woj.Opol. z 2018r. 
poz.1153);

6) Uchwałę  Nr XLVIII/317/18 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 26 marca 2018r. w sprawie upowaznienia do 
załatwiania indywidualnych spraw w zakresie administracji publicznej (Dz.Urz. Woj.Opol. z 2018r. 
poz.1154);

7) Uchwałę  Nr XLVIII/318/18 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 26 marca 2018r. w sprawie upowaznienia do 
załatwiania indywidualnych spraw w zakresie administracji publicznej; (Dz.Urz. Woj.Opol. z 2018r. 
poz.1155);

8) Uchwałę  Nr XLVIII/319/18 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 26 marca 2018r. w sprawie upowaznienia do 
załatwiania indywidualnych spraw w zakresie administracji publicznej (Dz.Urz. Woj.Opol. z 2018r. 
poz.1156);

9) Uchwałę  Nr XLVIII/320/18 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 26 marca 2018r. w sprawie upowaznienia do 
załatwiania indywidualnych spraw w zakresie administracji publicznej (Dz.Urz. Woj.Opol. z 2018r. 
poz.1157);

10) Uchwałę  Nr XLVIII/321/18 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 26 marca 2018r. w sprawie upowaznienia 
do załatwiania indywidualnych spraw w zakresie administracji publicznej (Dz.Urz. Woj.Opol. z 2018r. 
poz.1158);

11) Uchwałę  Nr XLVIII/322/18 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 26 marca 2018r. w sprawie upowaznienia 
do załatwiania indywidualnych spraw w zakresie administracji publicznej; (Dz.Urz. Woj.Opol. z 2018r. 
poz.1159).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

Id: DDA10EBB-3A70-4A4B-95B9-210FC02D8F67. Podpisany



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku

Aldona Koczur

Id: DDA10EBB-3A70-4A4B-95B9-210FC02D8F67. Podpisany




